magis illis qd istis apponi debuit: appositio autē ē sū-
tibus: qd hīs qd postea ceciderūt. ¶ Et p hoc pnt qd si
ponēt tres moze tñ necessario prima est oim i gra.
Scda illoz in merito: istoz i demerito: tertia vtriusq;
in termino. Si hō dicere qd aliqñ fuissent i puris
naturalib? / necesse est tñ ponere qñmor mozas vsq;
tūm modū supra dictū. ¶ Et p hoc pnt rīso ad scdū
dū articulū qñ meruerit illi: et demeruerunt mali.
Clarā enī rīso fm dīversos modos ponēdi mozas
Si ponit tres: meruerit illi: et tñ peccauerit i scda
moza. Si ponit qñtuor: boni meruerit in scda i qd ap-
posita est gra: et pntauerit meriti pnterū ad tñia
In tertia hō mali peccauerit. Hō enī poterat pecca-
re in scda in qd receperit gram: qd nō sūt sū gra: pec-
cati. Sive in scda moza meruerit vlt: qd vtriusq;
fieri potuit. Et ita fm oēs modos sūt pcto scda pnti-
mi arti: qd meriti pcessit pntū. ¶ Ad rōnes qd p
pntatione magistri apposita adductas. ¶ Ad pntū pces-
dit qd angeli nobis ministrātes merent pnti accide-
talis / nō essentialis. Hec hoc pntū habent qñ merē:
s; pnt meriti: nec tñ expectatioe pnti accidētalis
assequunt: qd habēt beatitudinē essentialē quā maxie vo-
lūt: quā p pntationē suā in deū meruerit. Sicut ne-
cē est assequunt de expectatioe scde hōie: et min? an-
gelis: qd min? inclināt. ¶ Vltra arguit: tñ meritum
illud non esset necessariū nec pfectū: pcedit respectu
bitudinis habitū: qd respectu illi? oino non est meri-
tū. Et nō videt qd obiecta ista sunt qñ qda opa redūcū-
tia ex pfectioe bitudinis habitū: sicut: et act? fruenti
deo in bñis / qñis sūt pfectissimi: nō tñ sūt noue bitu-
tudinis meritorū. ¶ Ad aliā vā qd magnū est pntiū
angeloz: et magnū fuit eoz meritum volēdo hōie vlti-
mū motu intrinseco charitatis. Pter seipm qñ mali
auerit sibi ab illo suspēditio. Hec magnitudo meri-
ti sūt i multiplicitate actū: vt dictū est: h; in itentio
ne act? et pfectione gra. Hic autē angeli in moza meri-
ti in tentione actū diligētē deū habuerūt qd forte ali-
qñ habere posset fm cōem legē: et illud meriti pcessit
pntiū. ¶ Quanti ad articulū tertū est dubium pnt
mū. Iūru angel? potuit peccare in aliq; infanti pnto: ¶ Dubi. 1.
Dubiū hoc qrit: cū pnti principal? pnti i voluntate
vtrū aliq; volitio possit tota sū pducti. Si enī sic: sicut
ordīnata ita deordinata pnt simul pducti: sequit qd in
aliq; infanti pnto potuit angel? peccasse. De illo dū
bio lati? in. iij. de merito xpi. Et. q. vi. scdū qñ. Et scdū
Bāidē igit qd potuit in aliq; infanti pnto peccasse: etiā
potuit in tpe peccasse: et nō in infanti. Pnt: qd potuit
volitionē iordinatā sū pducere etiā partiali partem
post partē. Pntiū pnt: qd potuit ēē in gra: post pec-
casse mortāl? p volitionē iordinatā. Pter hoc pnto to-
ta charitas sū corripit: vt oēs cōcedunt. Simul autē
sunt pnti et corruptio charitatis. Corruptio h; lic
grē accipit: p destricōe sine successiva sine iustāntea: nō
vt est species mot?. Non enī ante pnti corripit gra:
qd tunc pena pcederet culpā. Hec post: qd tunc flaret
simul cū culpa. Igit simul sūt corruptio et charitas
cū culpa: sed charitas simul corruptū: qd culpa simul
cōmittit. Itē pntationis est. qd peccatū ē: potuit pec-
casse i primo infanti pte creatis. ¶ Scdm pnt: qd vo-
luntio ē: qd potestioris ad pntio: vt nūc supponit:
qd potestioris pntio: pntio. ¶ Scdm dicitur. An
moze ille de qb? dicit enī in scdo articulo fuerit istā
tance seu idiuilibiles: an pntales: hādetur post scdo.